
 
UCHWAŁA  NR LX/334/2010 

RADY MIEJSKIEJ W   SŁAWNIE 

                                                          z dnia 05 listopada 2010 r.  

 
 
w sprawie zmiany budżetu miasta na 2010 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.                
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę  14.234,33 zł.  
w tym : 
- dochody związane z realizacją zadań własnych, o kwotę 14.234,33 zł.,  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2 
 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 14.234,33 zł. 
w tym : 
- wydatki na realizację  zadań własnych, o kwotę 14.234,33 zł.,  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 

§ 3 
 

Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 7.000,00 zł.  
w tym : 
- dochody związane z realizacją zadań własnych, o kwotę 7.000,00 zł.,  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
 

§ 4 
 

Zmniejsza się wydatki  budżetu miasta o kwotę 7.000,00 zł.  
w tym : 
- wydatki na  realizację zadań własnych, o kwotę 7.000,00 zł.,  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
 

§ 5  
 

Dokonuje się przeniesień po stronie dochodów budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  
 
 

§ 6 
 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 
 



 2 
 
 

§ 7 
 
Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr XLVI/264/2009 Rady Miejskiej            
w Sławnie z dnia 30 grudnia 2009 r., w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 
2010,  który po dokonanych zmianach  otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 8 

 
Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 do Uchwały Nr XLVI/264/2009 Rady Miejskiej                        
w Sławnie z dnia 30 grudnia 2009 r., w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 
2010,  który po dokonanych zmianach  otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 9 
 
Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 
1) po stronie dochodów kwotą                                                                      30.297.386,77 zł. 
w tym: 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                        4.664.150,58 zł. 
 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                      112.300,00 zł.  
 
-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                           376.280,00 zł. 
 
2)  po stronie wydatków kwotą                                                                      38.282.983,04 zł. 
     w tym : 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                       4.664.150,58 zł. 
 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                      112.300,00 zł.  
 
-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                            376.280,00 zł. 
 
3) deficytem w kwocie                                                                                       7.985.596,27 zł. 
 który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  
 - zaciągniętych kredytów ( § 952  )                                                                    5.000.000,00 zł. 
 
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 
  na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
  wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek  
  z lat ubiegłych   (§ 955 )                                                                                   2.985.596,27 zł. 
 

 
 
 



 3 
 
 
        § 10 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
 

§ 11 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



 
 Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LX/334/2010 
Rady Miejskiej w Sławnie  

             z dnia 05 listopada 2010 r.  
 

Zwiększenie  budżetu miasta na 2010 rok  
zadania własne 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 
Dochody  

  
Wydatki  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 553,80 553,80 
 

 80110  Gimnazja 553,80 553,80 
      
  0970 Wpływy z różnych dochodów 553,80 - 
      
  4270 Zakup usług remontowych  - 553,80 
      
   Zwiększono dochody z tytułu otrzymanego 

odszkodowania za szkodę spowodowaną 
stłuczeniem  szyby i uszkodzeniem ramy okiennej 
w budynku Gimnazjum Miejskiego Nr 1 
 

  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA                      
I  OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

  
10.480,53 

 
10.480,53 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 
 

 
 

10.480,53 

 
 

- 
 

  0690 Wpływy z różnych opłat 
 
Wpływy z Urzędu Marszałkowskiego z tytułu kar 
i opłat za korzystanie ze środowiska. 

10.480,53 - 
 

 

      
 90095  Pozostała działalność - 10.480,53 
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.480,53 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 

 
- 5.000,00 

   Z wpływów z Urzędu Marszałkowskiego, z 
przeznaczeniem na zakup drzewek do wykonania 
nasadzeń w mieście  ( w tym na terenie starego 
wysypiska śmieci ) oraz na wykonanie i montaż 
palików do nowonasadzonych drzewek.  
 

  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 

3.200,00 3.200,00 

 92695  Pozostała działalność 3.200,00 3.200,00 
      
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
 

 
3.200,00 

 
- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

- 3.200,00 

   Z otrzymanych darowizn z przeznaczeniem na 
działalność Sławieńskiej Amatorskiej Ligi Piłki 
Nożnej (1.000,00 zł. ) oraz na organizację           
I Ogólnopolskiego Turnieju Tańca 
Towarzyskiego ( 2.200,00 zł. ) 

  

   RAZEM 14.234,33 14.234,33 
 



 
 
 
 



 
 Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LX/334/2010 
Rady Miejskiej w Sławnie  

             z dnia 05 listopada 2010 r.  
 

 
 

Zmniejszenie budżetu miasta na 2010 rok  
zadania własne 

 
 

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 
Dochody  

  
Wydatki  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

7.000,00 7.000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 
 

7.000,00 7.000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
 
 
 

7.000,00 

 
 
 
 

- 
 

 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 7.000,00 
      
   Zmniejszono plan finansowy Szkoły Podstawowej 

Nr 3 , na wniosek Jednostki, zgodnie z 
faktycznym wykonaniem dochodów i wydatków. 

  

      
   RAZEM 

 
7.000,00 7.000,00 

 
 
 
 
 



 Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr LX/334/2010 
Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia 05 listopada 2010 r.  

 
 
 
 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2010 rok 
po stronie dochodów 

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota złotych 
Zmniejszono Zwiększono 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 

13.000,00 7.150,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12.100,00 5.150,00 
      
  0470 

 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 
 

 
- 
 

 
3.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 
 

100,00 - 

  0830 Wpływy z usług 
 

- 2.000,00 
 

  0920 Pozostałe odsetki 12.000,00 - 
      
  0970 Wpływy z różnych dochodów 

 
- 150,00 

 70095  Pozostała działalność 
 

900,00 2.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 
 

900,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 
 

 2.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

1.900,00 7.840,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 
 

1.900,00 - 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 
 

 
 
 

1.900,00 

 
 
 

- 

 75023  Urzędy miast - 
 

7.840,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 
 

 
 
 
 
 

- 

 
 
 
 
 

1.000,00 

  0830 Wpływy z usług 
 

- 6.000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych  
 
 
 
 

 
- 

 
840,00 



756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 
 

 
 
 
 
 

96.220,00 

 
 
 
 
 

87.000,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych  
 

 
80,00 

 
- 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
 

 
80,00 

 
- 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  
 

 
 
 
 

96.140,00 

 
 
 
 

8.500,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 
 

88.140,00 - 

  0320 Podatek rolny 
 

- 7.500,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  
 

- 1.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
 

 
8.000,00 

 
- 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych  
 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

6.500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 
 

- 1.500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
 

 
- 

 
5.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
 

 
 

- 

 
 

2.000,00 
 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

 
 

- 

 
 

2.000,00 
      
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
 

 
- 

 
70.000,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych - 70.000,00 
      

852   POMOC SPOŁECZNA 
 

- 8.780,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 
 

- 7.140,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 
 

- 7.140,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

- 140,00 



  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 
 

 
 
 

- 

 
 
 

140,00 

 85295  Pozostała działalność 
 

- 1.500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 
 

- 1.500,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

 
- 

 
310,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 

- 
 

264,00 

  0970 
 

Wpływy z różnych dochodów 
 

- 264,00 

 90095  Pozostała działalność - 46,00 
      
  0970 Wpływy z różnych dochodów 

 
- 46,00 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

 
- 

 
40,00 

 92195  Pozostała działalności 
 

- 40,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 
 

- 40,00 

   RAZEM 111.120,00 111.120,00 
 
 
 
 
 



 Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LX/334/2010 
Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia 05 listopada 2010 r.  

 
Przeniesienia w budżecie miasta na 2010 rok 

po stronie wydatków 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota złotych 

Zmniejszono Zwiększono 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 
136.428,24 146.028,24 

 60016  Drogi publiczne gminne 
 

136.428,24 146.028,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136.428,24 128.028,24 
   Zmniejszono wydatki inwestycyjne na 

realizację następujących zadań : „Budowa 
chodnika przy ul. Gdańskiej” -20.000,00 zł.; 
„Przebudowa parkingu przy ul. Kopernika” 
63.700,00 zł.; Przebudowa ul. Wojska 
Polskiego od ul. Armii Krajowej do końca 
zabudowań” – 52.728,24 zł.  
Zwiększono wydatki inwestycyjne związane z 
realizacją zadania pn. „Budowa ciągu pieszo-
jezdnego przy ul. Zielonej wraz z 
odwodnieniem” - 67.528,24  zł.; „Budowa 
chodników, budowa zatok postojowych przy 
ul. Kopernika od ul. Jedności Narodowej do 
ul. Powstańców Warszawskich - 60.000,00 zł.; 
„Przyjazne miasto w regionie 
zachodniopomorskim-poprawa infrastruktury 
Gminy Miasto Sławno poprzez przebudowę 
ulic na Osiedlu Dzieci Wrzesińskich – ul. 
Prusa, ul. Filtrowa i ul. Krasickiego ( warunki 
przyłączenia do sieci oświetleniowej ) – 
500,00 zł. 
 

  

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych  
Zwiększono wydatki inwestycyjne z 
przeznaczeniem na udział miasta w realizacji 
zadania pn. „Przebudowa chodnika ul. 
Polanowska i odnowa nawierzchni ul. Łączna 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 205 w mieście 
Sławno” 
 

 
 
 

- 

 
 
 

18.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

73.390,56 10.910,56 

 75023  Urzędy miast 66.480,00 4.000,00 
      
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
36.480,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

10.000,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  
 

6.000,00 - 

  4270 Zakup usług remontowych  10.000,00 - 
      
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
4.000,00 - 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

 
- 

 
4.000,00 



   Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji do 
dz. 757, rozdz. 75702 ( 8.000,00 zł. ), dz. 801, 
rozdz. 80195 ( 8.000,00 zł. ), dz. 851, rozdz. 
85154 ( 25.176,00 zł. ),  dz. 852, rozdz. 85215 
( 10.000,00 zł. )i dz. 854, rozdz. 85415 
(11.304,00 zł.).  Ponadto przeniesiono w 
ramach rozdziału 75023 kwotę 4.000,00 zł. z 
przeznaczeniem na wydatki administracji.  

  

    
 

  

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
6.910,56 

 
6.910,56 

      
  4211 

 
Zakup materiałów i wyposażenia - 5.873,98 

  4212 
 

Zakup materiałów i wyposażenia - 1.036,58 

  6051 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 

5.873,98 - 

  6052 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 

1.036,58 - 

   Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z 
przeznaczeniem na wydatki związane z 
realizacją projektu pn. „Transgraniczny 
Jarmark Wielu Kultur Sławno- Ribnitz-
Damgarten”   

  

      
      

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO - 8.000,00 
 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
 

- 

 
 

8.000,00 
 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek  

 
 
 

- 

 
 
 

8.000,00 
   Zwiększono z przeznaczeniem na wydatki 

związane z obsługą długu  
  

    
 

  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

5.992,80 11.677,80 

 80101  Szkoły podstawowe  
 

2.351,00 1.176,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

1.000,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

301,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
 

50,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

1.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 
wniosek Szkoły Podstawowej Nr 1  
  
 

- 1.176,00 

 80104  Przedszkola 
 
 
 

- 1,80 
 



  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
( umów ) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
 
 

- 

 
 
 

1,80 
   Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z 

przeznaczeniem na wydatki związane z 
pokrywaniem  kosztów pobytu  dziecka z 
terenu miasta w przedszkolu w Malechowie 

  

    
 

  

 80110  Gimnazja 3.640,00 2.500,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

1.140,00 - 

  4270 Zakup usług remontowych  
 

- 2.500,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 
 

500,00 - 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej siec telefonicznej 
 

 
 

500,00 

- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 
      
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

 
800,00 

 

   Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 
wniosek Gimnazjum Miejskiego Nr 1 w 
Sławnie 
 

  

 80195  Pozostała działalność 1,80 
 

8.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 
wydatków do rozdz. 80104 
 

1,80 
 
 

- 

  4580 Pozostałe odsetki - 8.000,00 
 

   Zwiększono  z przeznaczeniem na spłatę 
odsetek związanych z realizacją inwestycji pn. 
„Budowa hali widowiskowo – sportowej przy 
Szkole Podstawowej Nr 3 w Sławnie”  

  

    
 

  

851   OCHRONA ZDROWIA -  
25.176,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 
 

 
25.176,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

-  
877,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

-  
16.643,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

 
- 

 
1.805,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   
- 

 
5.851,00 

   Zwiększono wydatki na realizację zadań 
Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 
 
 
 

  



852   POMOC SPOŁECZNA 
 

- 10.000,00 
 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 
 

- 10.000,00 

  3110 
 

Świadczenia społeczne 
 
Zwiększono z przeznaczeniem na wypłaty 
dodatków mieszkaniowych  
 
 

- 10.000,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 
 

 
60,00 

 
13.679,00 

 
 85401  Świetlice szkolne 

 
60,00 2.375,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
 

60,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

- 2.200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 150,00 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
 

- 25,00 

   Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 
wniosek Gimnazjum Miejskiego Nr 1 i Szkoły 
Podstawowej Nr 1. 
 

  

 85415  Pomoc materialne dla uczniów 
 

- 11.304,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 
 
Zwiększono wydatki z przeznaczeniem na 
dofinansowanie,  w ramach środków własnych 
budżetu miasta, świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym, zgodnie z art. 90 d i 90e o systemie 
oświaty ( zadanie współfinansowane z dotacji 
celowej z  budżetu państwa )  
   
 

- 11.304,00 
 
 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

 
39.300,00 

 
45.700,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 

12.000,00 - 

  4270 Zakup usług remontowych 
  
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 
wydatków do dz. 900, rozdz. 90015, § 6050   

12.000,00 - 
 

      
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 45.700,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 
wydatków z dz. 600, rozdz. 60016, § 6050, z 
przeznaczeniem na budowę oświetlenia  

- 36.400,00 

   ulicznego przy ul. Kopernika na odcinku od 
ul. Jedności Narodowej do ul. Powstańców 
Warszawskich 
 
 
 

  



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
 
Przeniesiono z rozdz. 90095, § 4210, z 
przeznaczeniem na zakup elementów 
oświetlenia dekoracyjnego miasta w czasie 
świąt.  

- 9.300,00 

      
 90095  Pozostała działalność 27.300,00 - 
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 
12.300,00 - 

  4270 Zakup usług remontowych 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 
wydatków do dz. 600, rozdz. 60016, § 6050 
(18.000,00 zł. ) oraz do dz. 90015, § 6060         
( 9.300,00 zł. )  
 

15.000,00 - 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

 
21.000,00 

 
5.000,00 

 92195  Pozostała działalność 
 

21.000,00 5.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 
 

- 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  
 

5.000,00 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

16.000,00 - 

   Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z 
przeznaczeniem na konserwację bram 
miejskich  
Zmniejszono wydatki na realizację zadania 
pn. „Przebudowa ul. Jedności Narodowej od  

  

   Bulinki do Pl. Ks. Kard. Wyszyńskiego - 
przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 
wydatków do dz.900, rozdz. 90015 § 6050 
 

  

   RAZEM 276.171,60 276.171,60 
 
 
 
 
 
 



w złotych

2010 r. 2011 r. 2012 r. po roku 
2012 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
OGÓŁEM: 4 414 864,92 6 644 194,64 3 158 692,00 655 311,08
środki JST 3 573 481,51 3 786 344,65 3 158 692,00 655 311,08
kredyty, 
pożyczki i 
obligacje

0,00 0,00 0,00 0,00

inne środki 841 383,41 2 857 849,99 0,00 0,00

OGÓŁEM: 850 490,73 1 027 780,89 0,00 0,00

środki JST 577 170,09 699 136,06 0,00 0,00

kredyty, 
pożyczki i 
obligacje

0,00 0,00 0,00 0,00

inne środki 273 320,64 328 644,83 0,00 0,00

  

60016 2 652 373,116050

600

600

Urząd Miejski 
w Sławnie

Urząd Miejski 
w Sławnie

§

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Okres 
realizacji

Nazwa zadania 
inwestycyjne-

go

„Przyjazne 
miasto w 
regionie 

zachodniopomor
skim-poprawa 
infrastruktury 
Gminy Miasto 

Sławno poprzez 
przebudowę ulic 

na Osiedlu 
Dzieci 

Wrzesińskich"

Limity Wydatków
Miasta Sławno

na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w 2010 r. i w latach kolejnych 

600161.

Planowane wydatki

20 000 000,002007-2013

Źródła 
finasowaniaLp. Dział Rozdz.

Budowa dróg 
wraz z 

infrastrukturą 
towarzyszącą 

Łączne 
nakłady 

finansowe ( zł.)

2008-2011

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr LX/334/2010
Rady Miejskiej w Sławnie
z dnia 05 listopada 2010 r. 

6050



OGÓŁEM: 1 337 932,85 1 206 010,32 0,00 0,00
środki JST 769 870,08 694 001,44 0,00 0,00

kredyty, 
pożyczki i 
obligacje

0,00 0,00 0,00 0,00

inne środki 568 062,77 512 008,88 0,00 0,00

OGÓŁEM: 50 000,00 3 853 400,00 0,00 0,00

środki JST 50 000,00 1 926 700,00 0,00 0,00

kredyty, 
pożyczki i 
obligacje

0,00 0,00 0,00 0,00

inne środki 0,00 1 926 700,00 0,00 0,00

OGÓŁEM: 45 644,00 0,00 0,00 2 316 096,46

środki JST 45 644,00 0,00 0,00 270 070,40

kredyty, 
pożyczki i 
obligacje

0,00 0,00 0,00 1 364 017,37

inne środki 0,00 0,00 0,00 682 008,69

w tym :

600 60016 Urząd Miejski 
w Sławnie

"Termomoderni
zacja obiektów 
użyteczności 
publicznej w 
dorzeczach 

Wieprzy i 
Grabowej"

Urząd Miejski 
w Sławnie

2009-2011 3 903 400,00

"Przebudowa 
ulic I-go Pułku 
Ułanów, M.C. 
Skłodowskiej, 

Wojska 
Polskiego w 

Sławnie"

2 401 261,462008-2011

6050

60016 6050

6050801 80101

2009-2011

"Przyjazne 
miasto w 
regionie 

zachodniopomor
skim - poprawa 
infrastruktury 
Gminy Miasto 

Sławno poprzez 
przebudowę ulic 

na Osiedlu 
Dzieci 

Wrzesińskich" ( 
ul. Kossaka, ul. 

Staszica wraz ze 
skrzyżowaniem 

z ul. 
Polanowską)

Urząd Miejski 
w Sławnie600

2.

2 598 809,10



OGÓŁEM: 509 793,00 509 793,00 509 793,00 2 058 326,00

środki JST 509 793,00 509 793,00 509 793,00 2 058 326,00

kredyty, 
pożyczki i 
obligacje

0,00 0,00 0,00 0,00

inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM: 0,00 0,00 0,00 1 342 300,00

środki JST 0,00 0,00 0,00 335 575,00

kredyty, 
pożyczki i 
obligacje

0,00 0,00 0,00 0,00

inne środki 0,00 0,00 0,00 1 006 725,00

2005-2017

1 415 669,702009-2013

"Budowa hali 
widowiskowo-
sportowej przy 

Szkole 
Podstawowej 

Nr 3 w Sławnie"

7 292 767,00Urząd Miejski 
w Sławnie3. 6050

4. 921 6050

"Rozwój i 
odtworzenie 

infrastruktury 
kultury poprzez 

rozbudowę 
Amfiteatru wraz 
z przebudową 
jego otoczenia 

w Gminie 
Miasto Sławno"

Urząd Miejski 
w Sławnie92109

80195801



OGÓŁEM: 0,00 317 200,00 1 907 933,52 3 033 648,35

środki JST 0,00 47 580,00 286 190,03 455 047,25

kredyty, 
pożyczki i 
obligacje

0,00 0,00 0,00 0,00

inne środki 0,00 269 620,00 1 621 743,49 2 578 601,10

OGÓŁEM: 984 981,55 1 075 000,00 1 700 000,00 10 554 943,45

środki JST 978 000,00 1 075 000,00 1 700 000,00 9 422 234,08

kredyty, 
pożyczki i 
obligacje

0,00 0,00 0,00 0,00

inne środki 6 981,55 0,00 0,00 1 132 709,37

OGÓŁEM: 60 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

  

92109 6050

" Intensyfikacja 
polsko-

niemieckiej 
współpracy 
pomiędzy, 

leżącymi na 
europejskim 

szlaku gotyku 
ceglanego 
miastami, 
Sławno i 
Ribnitz-

Damgarten 
poprzez 
remont, 

modernizację i 
rozbudowę 

Domów 
Kultury"  

Urząd Miejski 
w Sławnie921

15 000 000,00

2008-2013 5 305 387,87

6. 921 92195 6050 2007-2013

5.

"Przebudowa i 
budowa dróg, 
chodników, 

ciągów pieszo-
jezdnych, 
ścieżek 

rowerowych 
oraz kładek dla 
pieszych nad 

Kanałem 
Miejskim w 

ramach 
Programu 

Rewitalizacji"

Urząd Miejski
 w Sławnie

   

Budowa ścieżek 
 

  
 
  
 

  
  

  

 
  



środki JST 60 000,00 0,00 0,00 867 290,63

kredyty,
 pożyczki i 
obligacje

0,00 0,00 0,00 0,00

inne środki 0,00 0,00 0,00 1 132 709,37

OGÓŁEM: 7 380,35 0,00 0,00 491 789,76

środki JST 7 380,35 0,00 0,00 291 789,76

kredyty, 
pożyczki i 
obligacje

0,00 0,00 0,00 0,00

inne środki 0,00 0,00 0,00 200 000,00

5 962 663,82 8 546 187,64 7 276 418,52 20 452 415,10OGÓŁEM

7.

2010-2013 2 060 000,00

"Poszerzenie 
bazy sportowej 
Gminy Miasto 

Sławno poprzez 
budowę boiska 
wielofunkcyjne

go"

Urząd Miejski 
w Sławnie 2009-2013 536 433,1192601 6050926

w tym : 

udo a śc e e  
rowerowych 

wraz z 
niezbędną 

infrastrukturą na 
europejskim 

szlaku gotyku 
ceglnego w 

Gminie Miasto 
Sławno

Urząd Miejski
 w Sławnie

















2010 r. 2011 r. 2012 r. po roku 
2012

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
OGÓŁEM: 850 490,73 1 027 780,89 0,00 0,00
środki UE 273 320,64 328 644,83 0,00 0,00
środki JST 577 170,09 699 136,06 0,00 0,00

inne środki 
( budżet państwa ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdz.
Wartość 

całkowita 
projektu (zł.)

Limity wydatków 
Miasta Sławno

na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi,
realizowane w latach 2010 i kolejnych

Regionalny Program 
Operacyjny 

Województwa 
Zachodniopomor-

skiego na lata 2007-
2013

Źródła 
finasowania w 
odniesieniu do 

kosztów 
kwalifikowanyc

h

Planowane płatności w latach w ramach projektu

Nazwa programu Nazwa projektu
Lata 

realizacji 
projektu

Załącznik Nr 6
 do Uchwały Nr LX/334/2010
Rady Miejskiej w Sławnie
z dnia 05 listopada 2010 r.

Lp. Dział

2 652 373,11

"Przyjazne miasto 
w regionie

 zachodnio-
pomorskim-

poprawa 
infrastruktury 
Gminy Miasto 

Sławno poprzez 
przebudowę ulic na 

Osiedlu Dzieci 
Wrzesińskich"
 ( ulice Prusa, 

Filtrowa, 
Krasickiego )

2008-2011

§

600 600161. 6057
6059



OGÓŁEM: 1 337 932,85 1 206 010,32 0,00 0,00

środki UE 568 062,77 512 008,88 0,00 0,00

środki JST 769 870,08 694 001,44 0,00 0,00

inne środki 
( budżet państwa )

OGÓŁEM: 61 809,90 0,00 0,00 0,00

środki UE 52 538,42 0,00 0,00 0,00

środki JST 9 271,48 0,00 0,00 0,00

inne środki 
( budżet państwa ) 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM: 191 168,00 0,00 0,00 0,00
środki UE 162 490,85 0,00 0,00 0,00
środki JST 19 116,80 0,00 0,00 0,00

inne środki 
( budżet państwa ) 9 560,35 0,00 0,00

0,00
2 441 401,48 2 233 791,21 0,00 0,00

4. 853 85395
2007
2009

Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki "Szansa na rozwój" 2010 191 168,00

4171
 4172  
4211 
4212 
4301 
4302 
4431 
4432

Europejska 
Współpraca 
Terytorialna - 
Współpraca 

Trangraniczna Krajów 
Meklemburgia-

Pomorze Przednie 
/Brandenburgia i 
Rzeczpospolitej 

Polskiej  

„Transgraniczny 
Jarmark 

Wielu Kultur 
Sławno-Ribnitz 

Damgarten” 

2. 600 60016 6057
6059

OGÓŁEM

2010 61 809,90

Regionalny Program 
Operacyjny 

Województwa 
Zachodniopomor-

skiego na lata 2007-
2013

"Przyjazne miasto 
w regionie

 zachodnio-
pomorskim-

poprawa 
infrastruktury 
Gminy Miasto 

Sławno poprzez 
przebudowę ulic na 

Osiedlu Dzieci 
Wrzesińskich"

( ulice Kossaka, 
Staszica wraz ze 
skrzyżowaniem z 
ul. Polanowską )

2010-2011 2 598 809,10

3. 750 75075


	uchwała zmiany budżetu
	Zalacznik Nr 1
	Zalacznik Nr 2
	Załącznik Nr 3
	Załącznik Nr 4
	Załącznik Nr 5
	3

	Załącznik Nr 6
	4


